D Axiomata, & loca

122 **DISPOSITIO** omnis inspicitur, & interpretatur, prout verba designantur, Cardin. Tusch. lit. D. c6 cluf. 497.

123 **DISPOSITIO** omnis intelligitur de prima, & unica vice, l. Boues, §. Hoc sermone (& ibi DD. præsertim, Tiraq.) D. de verb. signifi. l. Cum pater, §. Pater certam, D. delegat. 2. Surd. conf. 18. num. 9. Azor instit. moral. lib. 5. cap. 23. quæst. 5. Cardin. Tusch. lit. D. concl. 499. Ant. Gabr. lib. 6. commun. concl. tit. de legibus, concl. 2. Armendar. in proæm. addit. ad recop. legum Nauarr. nu. 169. Mari. Antoni. variar. lib. 1. resolut. 74. num. 4. Rot. Rom. apud Farin. decif. 423. n. 4. tom. 1. p. 1. Heringi, de fideiusor. cap. 13. num. 14. Mar. Giurb. consil. crimin. 99. n. 1. *Vbi & in privilegiis* † (ex multorum sententia axiomata hoc ampliãntes) procedere refert.

124 *Licet contrarium firmes idem ipse* ibi numer. 15. *vbi dispositio ad primam tantum vicem se non adstringit, late de huius axiomatis materia,* Nos de privileg. pauper. & miserab. person. par. 1. quæst. 16. per tot.

125 *Limita etiam quando extant verba*

D communi iuris. 172

ba iterationem significantia, Tiraq. in dict. §. Hoc sermone, limit. 26. Surd. conf. 281. num. 22. *Limitaris etiam* num. 26. *in dispositione ob certam † causam factam, qua ad primam vicem non restringitur, sed durat, donec sequatur effectus.*

Limita præterea in dispositione legis, vt advertimus Nos dict. q. 16. num. 13. & seqq. & notatur infra proxime num. 132. *Octò limitatio ves assignavit dicto §. Hoc sermone, et axiomati nostro* Mar. Giurb. dict. consil. 99. à num. 19. cum seqq.

Prima, Dispositionem quamlibet negative conceptam, successiuam Etò requirere, nec satis per primum ad impleri, d. num. 19.

Secunda, si alioquin disponentium manti satis non fieret, nu. 20.

Tertia, Quando si de primo actu intelligeretur, non sortitur dispositio effectum, num. 21.

Quarta, Quando secundus actus in primi locum subrogatur, num. 22.

Quinta, vt non procedat in dispositione legis, qua perpetuo extendi debet, num. 23.

Sexta, vt non procedat in actu sui natura reiterabili, num. 24.

Septima, vt eo solum casu, d. §. Hoc

D Axiomata, & loca,

sermone dispositio locum habeat, quocassarent verba, vel contra verbi proprietatem interpretatio facienda esset d. n. 24. vers. septimo.

135 *Octava, vt assertio, axiomaque hoc procedat in dubio, secus si de contraria disponens voluntate constaret, numer. 25. quas omnes limitationes, & intellectus pluribus auctoritatibus suo more firmat, ac exornat, quem licet consulere.*